Allegato E _ Risultanze bilancio di esercizio 2022
A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi

9) per il personale

)
)
)
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
)

e) altri costi

Totale costi per il personale

10) ammortamenti e svalutazioni

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni

14) oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A -
23]

C) Proventi e oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari

Risultato prima delle imposte (A-B+/-C)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti,
differite e anticipate

imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti,
differite e anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

17.368

733.401

9.450
742.851
760.219

1.546

200.550
30.969

71.678
17.122

4.143
92.943

139.700

30.623
170.323

240.983
737.314
22.905

22.905

7.599
7.599

15.306



